AlLA

Naam

Thijs
Groenen
Jacobs
Jacobs
Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits
Tuinstra
Tuinstra

Nys

Nys

Nys

Nys

Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Emmendorfer
Emmendodrfer
Emmendodrfer
Emmendorfer
Emmendorfer
Emmendorfer
Emmendorfer
Van Den Brink

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Elke
Martine
Margit
Margit
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Lise
Anouk
Anouk
Jana
Jana
Jana
Jana
Jinte
Jinte
Jinte
Jinte
Jinte
Jinte
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Dominique

996

1007
1192
1192
1515
1515
1515
1515
1515
1515
1515
1515
1515
1515
1516
1516
1585
1585
1585
1585
1769
1769
1769
1769
1769
1769
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2256

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

TSI LCLKLK<LK<LK<LK<LK<LK LKL <LK <K<K <LK <K<K <K<K KKK <

Datum

10/06/16
27/08/16
27/12/15
04/09/16
29/11/15
20/12/15
10/01/16
17/01/16
24/01/16
28/02/16
23/07/16
31/07/16
20/08/16
27/08/16
12/06/16
25/09/16
20/12/15
23/07/16
20/08/16
04/09/16
10/01/16
21/02/16
26/06/16
11/07/16
25/09/16
01/10/16
29/11/15
20/12/15
28/02/16
31/07/16
20/08/16
27/08/16
04/09/16
01/05/16

Plaats

Tongeren Meeting

Lanaken L.K. Aflossingen
Meeuwen Kerstcorrida
Genk Battle of thor

Genk LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC - Atla veldloop
Alken LCC

Hannut Crosscup

Oreye Cross du sucre

Alken Nacht van Alken
Heusden Meeting

Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun

Dilsen LCC

Alken Nacht van Alken
Lanaken Euregiomeeting
Genk Battle of thor

Lanaken LCC - Atla veldloop
Geleen Danikerbosloop

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop

Tessenderlo The Classic
Lanaken Maasrun
Schinen (NI) Alfa Trail Run
Genk LCC

Dilsen LCC

Oreye Cross du sucre
Heusden Meeting
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Genk Battle of thor
Tongeren Tungrirun

Wedstrijd

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Piste

Piste

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

Veldloop

Piste

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

10 Km
12 Km

10 Km
10 Km

12 Km

5 Mijl
15 Km
10 Km
5Km
12 Km

12 Km
5Km

Pnt
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AlLA

1B LANAKEN vow

Naam

Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk

Van Dijk
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Essers

Essers

Essers

Voornaam VAL-nr

Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph

Ralf

Ralf

Ralf

Ralf

Ralf

Ralf

Ralf

Ralf
Francois
Francois
Francois

2256
2256
2256
2256
2256
2256
2256
2369
2369
2369
2369
2369
2369
2369
2383
2383
2383
2383
2383
2383
2383
2383
2383
2384
2384
2384
2384
2384
2384
2384
2384
2495
2495
2495

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESZESZEIZEZELER

Datum

04/06/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
25/09/16
25/09/16
01/10/16
21/02/16
28/02/16
17/04/16
04/06/16
04/06/16
27/08/16
25/09/16
17/01/16
22/05/16
04/06/16
11/06/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
25/09/16
01/10/16
27/12/15
10/01/16
24/01/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
25/09/16
15/10/16
10/01/16
16/01/16
17/01/16

Plaats

Waltwilder Willerrun
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
London (U.K.)

Brighton (U.K.) Halve marathon
Hamburg (D) Marathon
Waltwilder Willerrun
Waltwilder Willerrun
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun
Maastricht (NI) Zweit veur leid
Bilzen Bilzenrun

Waltwilder Willerrun
Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken LCC - Atla veldloop
Urmond (NI) Overmuntheloop
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop

Beek (NI) De poort naar het Heuvelland

Kerkrade (NI) Abdijcross
Maastricht (NI) Zweit veur leid

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

AlLA

1B LANAKEN vow

Afstand
5Km
5Km

5Km
5Km
10 Km
5Km

21,1 Km
42,2 Km
5Km
10 Km

10 Km
12 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
5Km

6,6 Km
10 Km
10 Km
16 Km

21 Km
12 Km

Pnt
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Naam
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Essers
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen

Voornaam VAL-nr

Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Roel
Roel
Roel
Roel
Roel
Roel
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally

2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2495
2517
2517
2517
2517
2517
2517
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

<<<KKKKKLKCKEIZLIZIZIZIZIZEZEZEZEZEZELZEZEIZEESESESESLESZELZEZEZELEL

Datum

31/01/16
14/02/16
05/03/16
12/03/16
02/04/16
10/04/16
16/04/16
24/04/16
15/05/16
21/05/16
05/06/16
18/06/16
25/06/16
26/06/16
04/09/16
10/09/16
17/09/16
24/09/16
01/10/16
09/10/16
20/12/15
24/01/16
05/03/16
12/06/16
27/08/16
25/09/16
01/11/15
08/11/15
15/11/15
29/11/15
06/12/15
17/01/16
31/01/16
07/02/16

Plaats

Landgraaf (NI) Hivernaltrail

Huy Trail des Amoureux
Hamoir Trail de I'Ourthe

Spa Crétes du Spa

Valkenburg (NI) Caubergtrail
Spa - Olne - Spa

Heerlen (NI) Limburgs zwaarste
Gulpen (NI) Koning van Spanije trail
Esneux Trail d'Esneux
Florenville Trail des trappistes
Aywaille Ohmtrail

Verviers Maratrail

Wanze Festrtrail

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop

Valkenburg (NI) Den Driesch loop
Esneux Trail la Fontinoise
Julémont Trail des Ruisseaux

Malmedy B.K. Trail-Trail de Hautes Fagnes

Schinen (NI) Alfa Trail Run
Houffalize Trail du barrage
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Urmond (NI) Overmuntheloop
Stein (NI) Toprun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Bonheiden

Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Posterholt (NI) Annendaalloop
Sint-Truiden LCC

Alken L.K. Veldlopen

Wedstrijd

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

B.K.

L.K. Aflossingen

L.K.

Afstand

19 Km
27,3 Km
37 Km
55 Km
28,7 Km
31 Km
60 Km
37 Km
29,7 Km
39 Km
35 Km
21 Km
39,7 Km
15 Km
20 Km
27 Km
32 Km
39 Km
24 Km
32 Km
8 Km
10 Km
5Km
10 Mijl

10 Km

5Km

Pnt
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Naam

Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Liebens
Bruggen
Vandebosch
Vandebosch
Vangangelt

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Miranda
Lutgarde
Heidi
Heidi
Marion
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie

2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2672
2674
2677
2794
2794
2795
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

21/02/16
08/04/16
23/04/16
24/04/16
01/05/16
04/05/16
16/05/16
05/06/16
11/06/16
22/06/16
03/07/16
20/07/16
26/07/16
31/07/16
10/08/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
24/09/16
25/09/16
09/10/16
27/08/16
31/01/16
05/06/16
27/08/16
27/08/16
15/11/15
29/11/15
10/01/16
24/04/16
28/05/16
05/06/16
23/07/16
27/08/16

Plaats

Lommel LCC

Tongeren Estafettewedstijd
Neerpelt L.K. A.C.

Neerpelt L.K. A.C.
Tongeren Tungrirun
Tessenderlo Meeting

Tielt Meeting

Oudenaarde BvV Masters
Deinze B.K. Masters
Tessenderlo Meeting

Mol Meeting

Dilbeek Meeting

Beveren Meeting

Heusden Meeting
Herentals Open meeting
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Beveren Nacht van volharding
Wervik L.K. en V.K. Masters
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Oudenaarde BvV Masters
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken L.K. Aflossingen
Neerpelt LCC

Genk LCC

Lanaken LCC - Atla veldloop
Zolder Zolderrun

Genk Meeting

Oudenaarde BvV Masters
Alken Nacht van Alken
Lanaken L.K. Aflossingen

Wedstrijd
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Piste
Piste

L.K/V.K./
B.K./.BvV

B.K.

L.K. Aflossingen

L.K. +V.K.

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen
L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

3 Km

5Km
5Km

10 Km

2,5Km

Pnt
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Naam
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Boers
Boers
Boers
Boers
Boers
Boers
Boers
Boers
Dello
Appermans
Steyns
Steyns
Steyns
Steyns
Van Gelder
Nijst

Sol

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst
Cerfonteijn
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms

Voornaam VAL-nr

Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Hilde
Astrid
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Danielle
Marie-Jeanne
Jocelyn
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sylvia
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine

2949
2949
2949
2949
2949
2949
2953
2953
2953
2953
2953
2953
2953
2953
2955
2957
3192
3192
3192
3192
3242
3243
3245
3247
3247
3247
3247
3247
3247
3248
3317
3317
3317
3317

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

31/01/16
13/02/16
10/04/16
27/08/16
25/09/16
25/09/16
27/12/15
31/01/16
08/05/16
04/06/16
27/08/16
04/09/16
25/09/16
25/09/16
27/08/16
27/08/16
17/01/16
31/01/16
12/06/16
25/09/16
12/06/16
25/09/16
25/09/16
01/05/16
04/06/16
11/06/16
20/08/16
25/09/16
06/12/16
12/06/16
15/11/15
29/11/15
01/05/16
21/05/16

Plaats

Lanaken Atla Ontbijtjogging

Eeklo Cava-trail

Rotterdam (NI) Marathon

Lanaken L.K. Aflossingen

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Meeuwen Kerstcorrida

Lanaken Atla Ontbijtjogging

Visé Maasmarathon

Waltwilder Willerrun

Lanaken L.K. Aflossingen
Valkenburg (NI) Den Driesch loop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken L.K. Aflossingen

Lanaken L.K. Aflossingen
Maastricht (NI) Zweit veur leid
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Tongeren Tungrirun

Waltwilder Willerrun

Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignongloop
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Maasmechelen Kraftmantrail

Genk LCC

Maastricht (NI) Treechloop
Malmedy B.K. Bergloopen

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen
L.K. Aflossingen

Afstand
10 Km
31,1 Km
42,2 Km

5Km
10 Km
5Km
10 Km
21,1 Km
10 Km

10 Km
5Km
10 Km

12 Km
10 Km
10 Km
10 Miles
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Miles
6,2 Km
10 Km
7,8 Km

10 Km
5,5 Km

Pnt
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Naam
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Kellens
Kellens
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Erkens

Voornaam VAL-nr

Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Marijke
Marijke
Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els
Heidi

3317
3317
3317
3317
3317
3370
3370
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3396

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

05/06/16
27/08/16
25/09/16
15/10/16
06/12/16
22/11/16
06/12/16
15/11/15
22/11/15
28/11/15
31/12/15
02/01/16
16/01/16
07/02/16
13/02/16
06/03/16
12/03/16
20/03/16
26/03/16
10/04/16
16/04/16
17/04/16
24/04/16
01/05/16
05/05/16
08/05/16
21/05/16
28/05/16
05/06/16
19/06/16
25/06/16
10/07/16
17/07/16
10/01/16

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

Plaats

Oudenaarde BvV Masters
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun
Lanaken Oefenveldloop

Bilzen Bestorming van Alden Biesen

Ell (NI) Halve marathon

Bilzen Bestorming van Alden Biesen

Maasmechelen Kraftmantrail
Ell (NI) Halve marathon
Lommel Trail

Boxmeer Oliebollenloop
Meersen Silverster marathon
Aalter Bosmarathon

Genk LPM

Eeklo Cava-tralil

Stein (NI) 6-uursloop

Spa Crétes du Spa

Loos 6-urenloop

Den Helder Jan Knippenberg Memorial

Rotterdam (NI) Marathon
Heerlen (NI) Limburgs zwaarste
Antwerpen Antwerp 10 miles
Dusseldorf (D) Marathon
Tongeren Tungrirun
Steenwerck (F) VK + BK 100 Km
Visé Maasmarathon
Steenbergen (NI) 24 uursloop
Luxemburg (Lu) The night run
Gent Marathon

Schimmert Marathon

Haarlem (NI) 6 uur van de Haarlemermeer

Den Haag Kustmarathon
Aalter 6-urenloop
Lanaken LCC - Atla veldloop

Wedstrijd

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
L.K. Aflossingen
10 Km

6,2 Km
21,1 Km
10 Mijl
42,2 Km
21,1 Km
55 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
55,377 Km
55 Km
43,692 Km
60 Km
42,2 Km
60 Km
42,2 Km
42,2 Km
10 Km

Stratenloop/Trail/Jogc V.K. + B.K.

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

42,2 Km
175,797 Km
42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km
56,723 Km
42,2 Km
44,057 Km

Pnt

10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

16
13
10
10
10
10
10
10
10
10



Naam
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Boumans
Jans

Jans

Jans

Jans
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Fraussen
Michiels
Walstock-Mulders
Walstock-Mulders
Walstock-Mulders
Ersoz
Ersoz
Ersoz
Polders
Verspagen
Panis

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Peggy
Petra
Petra
Petra
Petra
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Geert
Geert
Geert
Geert
Carina
Vincent
Nicole
Nicole
Nicole
Aischa
Aischa
Aischa
Sandra
Monique
Luc

3396
3396
3396
3396
3396
3396
3397
3416
3416
3416
3416
3417
3417
3417
3417
3417
3417
3417
3417
3419
3419
3419
3419
3423
3458
3476
3476
3476
3484
3484
3484
3491
3521
4031

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

T KLKKCKEILKCZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIKLKLKKKZIKLKKLKKKLKKL

Datum

03/06/16
05/06/16
20/08/16
27/08/16
11/09/16
15/10/16
31/01/16
31/01/16
04/06/16
27/08/16
25/09/16
11/06/16
31/07/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
11/09/16
01/10/16
15/10/16
23/07/16
03/08/16
20/08/16
03/09/16
31/01/16
27/08/16
17/01/16
31/01/16
25/09/16
31/01/16
01/05/16
12/06/16
05/06/16
25/09/16
15/11/15

Plaats

Lanaken GP M. Caenen
Oudenaarde BvV Masters
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Oefenveldloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Waltwilder Willerrun
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Tongeren Aterstaosejogging
Luik Meeting

Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Terrasjogging
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Oefenveldloop
Alken Nacht van Alken
Tessenderlo Meeting
Stekene Werpvijfkamp
Kerkrade (NI) Werpersmeeting
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken L.K. Aflossingen
Maastricht (NI) Zweit veur leid
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Tongeren Tungrirun
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Oudenaarde BvV Masters
Lanaken Maasrun
Maasmechelen Kraftmantrail

Wedstrijd

Piste

Piste

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Piste

Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand

5Km

10 Km
10 Km
10 Km

5Km
10 Km

10 Km

10 Km
10 Km
10 Km

10 Km

12 Km
10 Km
10 Miles
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
7,8 Km

AlLA

5 LANAKEN v

Pnt

5
5
5
10
4
10
10
10
5
10
10
2
2
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Naam
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Heemskerk
Spauwen
Spauwen
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Mebis
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen

Voornaam VAL-nr

Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
Steven
Antony
Antony
Cor
Cor
Cor
Cor
Jimmy
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel

4031
4031
4031
4031
4031
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4032
4033
4036
4036
4037
4037
4037
4037
4038
4040
4040
4040
4040
4040
4040

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

31/01/16
10/04/16
25/09/16
25/09/16
22/11/16
15/11/15
27/12/15
31/01/16
10/04/16
01/05/16
08/05/16
04/06/16
31/07/16
14/08/16
27/08/16
03/09/16
04/09/16
25/09/16
25/09/16
22/11/16
27/08/16
27/08/16
25/09/16
31/01/16
06/03/16
04/06/16
27/08/16
31/01/16
15/11/15
21/11/15
20/12/15
10/01/16
17/01/16
24/01/16

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

Plaats

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Rotterdam (NI) Marathon
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Ell (NI) Halve marathon
Maasmechelen Kraftmantrail
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Rotterdam (NI) Marathon
Tongeren Tungrirun

Visé Maasmarathon
Waltwilder Willerrun
Tessenderlo Bosloop
Bocholt Avondloop

Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun
Valkenburg (NI) Den Driesch loop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Ell (NI) Halve marathon
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Dour B.K. Veldlopen
Waltwilder Willerrun
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Maasmechelen Kraftmantrail
Linnich (D) Rurbruckenlauf
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC - Atla veldloop
Maastricht (NI) Zweit veur leid
Teuven Polar Bear Trail

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

AlLA

1B LANAKEN vow

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
10 Km
42,2 Km
5Km
10 Km
21,1 Km
7,8 Km
5Km
10 Km
42,2 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km
8,4 Km
10 Km

L.K. Aflossingen
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
21,1 Km
L.K. Aflossingen
L.K. Aflossingen
10 Km
10 Km
B.K.
5Km
L.K. Aflossingen
10 Km
7,8 Km
13,5 Km
15 Km

12 Km
11 Km

Pnt

10
10
10
10
5
1

10
10



Naam

Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen

AlLA

1B LANAKEN vow

Voornaam VAL-nr

Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Jacques

4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4040
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041
4041

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

31/01/16
21/02/16
05/03/16
06/03/16
20/03/16
15/05/16
05/06/16
12/06/16
26/06/16
31/07/16
20/08/16
27/08/16
10/09/16
24/09/16
25/09/16
25/09/16
01/10/16
06/12/16
08/11/15
15/11/15
29/11/15
06/12/15
20/12/15
10/01/16
17/01/16
31/01/16
07/02/16
21/02/16
01/05/16
04/06/16
11/06/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16

Plaats

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Geleen Danikerbosloop
Stein (NI) Toprun

Stein (NI) 6-uursloop

Venlo (NI) Venloop
Landgraaf (NI) Heideloop
Oudenaarde BvV Masters
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop
Tessenderlo Bosloop
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Eschweiler (D) Volkslauf
Wervik L.K. en V.K. Masters
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Schinen (NI) Alfa Trail Run
Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC - Atla veldloop
Alken LCC

Sint-Truiden LCC

Alken L.K. Veldlopen
Lommel LCC

Tongeren Tungrirun
Waltwilder Willerrun
Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun

Wedstrijd

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. +V.K.

L.K.

L.K. Aflossingen

AlLA

1B LANAKEN vow

Afstand
10 Km
10 Mijl
5Km

Estafette 84,44 Km

21,1 Km
5 Mijl

10 Mijl
7,5 Km
8,4 Km

10 Km

5Km
10 Km
12 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km

Pnt
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Naam
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Rutten
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté

Bulté
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Jacques
Jacques
Jacques
Jacques
Patrick
Peter
Peter
Peter
Peter
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Luc

Luc

Luc

Luc

Luc

Luc

Luc

Luc

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

Giel

4041
4041
4041
4041
4042
4044
4044
4044
4044
4068
4068
4068
4068
4068
4068
4068
4070
4070
4070
4070
4070
4070
4070
4070
4082
4082
4082
4082
4082
4082
4082
4082
4082
4082

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

25/09/16
01/10/16
15/10/16
23/10/16
31/01/16
31/01/16
28/04/16
04/06/16
25/09/16
15/11/15
27/12/15
31/01/16
01/05/16
31/07/16
25/09/16
09/10/16
08/11/15
21/05/16
07/08/16
10/08/16
15/08/16
27/08/16
24/09/16
25/09/16
08/11/15
15/11/15
29/11/15
06/12/15
20/12/15
10/01/16
17/01/16
31/01/16
07/02/16
21/02/16

Plaats

Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Oefenveldloop
Montenaken Turbinekesrun
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Diepenbeek Campusrun
Waltwilder Willerrun
Lanaken Maasrun
Maasmechelen Kraftmantrail
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Tongeren Tungrirun
Tessenderlo Bosloop
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Tongeren LCC

Malmedy B.K. Bergloopen
Seraing Circuit de I'Amitié
Seraing Meeting

Spa Meeting

Lanaken L.K. Aflossingen
Wervik L.K. en V.K. Masters
Lanaken Maasrun
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC - Atla veldloop
Alken LCC

Sint-Truiden LCC

Alken L.K. Veldlopen
Lommel LCC

Wedstrijd

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste

Piste

Piste

Piste

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

Veldloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
10 Miles

10 Km

13 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
7,8 Km
5Km
10 Km
10 Km
8,4 Km
10 Miles
10 Km

11 Km

L.K. Aflossingen
L.K. + V.K.
10 Km

L.K.

Pnt
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Naam
Engelen
Engelen
Engelen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
De Gelissen
De Gelissen
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Segers
Segers
Segers
Segers

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Giel
Giel
Giel
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo
Jef
Jef
Hans
Hans
Hans
Peter
Peter
Peter
Peter

4082
4082
4082
4270
4270
4270
4270
4270
4270
4273
4273
4273
4273
4273
4273
4273
4274
4274
4274
4274
4274
4274
4274
4274
4274
4275
4275
4276
4276
4276
4277
4277
4277
4277

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

04/06/16
25/09/16
23/10/16
15/11/15
03/06/16
20/08/16
27/08/16
25/09/16
15/10/16
10/01/16
31/01/16
06/03/16
22/05/16
11/09/16
25/09/16
06/12/16
10/01/16
31/01/16
22/05/16
04/06/16
27/08/16
11/09/16
25/09/16
15/10/16
06/12/16
27/08/16
25/09/16
27/08/16
25/09/16
15/10/16
10/01/16
15/05/16
05/06/16
11/06/16

Plaats

Waltwilder Willerrun
Lanaken Maasrun
Montenaken Turbinekesrun
Neerpelt LCC

Lanaken GP M. Caenen
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Lanaken LCC - Atla veldloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Stein (NI) 6-uursloop

Bilzen Bilzenrun

Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Lanaken LCC - Atla veldloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Bilzen Bilzenrun

Waltwilder Willerrun
Lanaken L.K. Aflossingen
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Lanaken LCC - Atla veldloop
Deinze BvV A.C.
Oudenaarde BvV Masters
Deinze B.K. Masters

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Piste
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Veldloop
Piste
Piste
Piste

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

BvV

B.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km
10 Km
13 Km

10 Km

10 Km

Estafette 84,44 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km

10 Km

10 Km

10 Km

Pnt



Naam
Segers
Vranken
Vranken
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Theunissen
Meyers
Vangelabbeek
Putteman
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven

Voornaam VAL-nr

Peter
Erwin
Erwin
Pascal
Pascal
Pascal
Pascal
Pascal
Pascal
Pascal
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Viviane
Viviane
Sandra
Katleen
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Kris
Kris
Kris
Kris
Kris
Michael
Michael
Michael

4277
4278
4278
4279
4279
4279
4279
4279
4279
4279
4280
4280
4280
4280
4280
4280
4322
4339
4340
4343
4583
4583
4583
4583
4583
4583
4594
4594
4594
4594
4594
4595
4595
4595

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

EEYEdEdEdEdEdEdEdEdE IR SR N N I GE GGG -Ee

Datum

27/08/16
31/01/16
25/09/16
10/01/16
01/05/16
12/06/16
20/08/16
27/08/16
25/09/16
15/10/16
15/11/15
01/05/16
04/06/16
31/07/16
20/08/16
25/09/16
25/09/16
25/09/16
25/09/16
27/08/16
31/01/16
13/02/16
10/04/16
27/08/16
25/09/16
06/12/16
15/11/15
20/12/15
10/01/16
06/03/16
04/06/16
24/01/16
06/03/16
20/03/16

Plaats

Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Lanaken LCC - Atla veldloop
Tongeren Tungrirun
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Maasmechelen Kraftmantrail
Tongeren Tungrirun
Waltwilder Willerrun
Tessenderlo Bosloop
Valmeer Champignongloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Eeklo Cava-trail

Rotterdam (NI) Marathon
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Neerpelt LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC - Atla veldloop
Stein (NI) 6-uursloop
Waltwilder Willerrun

Teuven Polar Bear Trall
Stein (NI) 6-uursloop
Bolderberg Vijverrun

Wedstrijd
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./BvV
L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand

10 Km
5Km

5Km
5Km
5Km

5Km

7,8 Km
5Km
10 Km
8,4 Km
10 Km
10 Km
5Km
5Km
5Km

10 Km
42,2 Km
42,2 Km

10 Miles
10 Mijl

Estafette 84,44 Km
10 Km
22 Km
Estafette 84,44 Km
50 Km

Pnt



Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

AlLA AlLA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Laarhoven Michael 4595 Mas M 16/04/16  Heerlen (NI) Limburgs zwaarste Stratenloop/Trail/Jogging 60 Km 10
Laarhoven Michael 4595 Mas M 24/04/16  Gulpen (NI) Koning van Spanije trail Stratenloop/Trail/Jogging 37 Km 5
Laarhoven Michael 4595 Mas M 18/06/16  Den Haag 6-uurlsoop Stratenloop/Trail/Jogging 63,132 Km 10
Laarhoven Michael 4595 Mas M 27/08/16 Lanaken L.K. Aflossingen Piste L.K. Aflossingen 10
Laarhoven Michael 4595 Mas M 25/09/16  Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 10 Miles 10
Laarhoven Michael 4595 Mas M 29/10/16  Moelingen Beartrail Stratenloop/Trail/Jogging 39 Km 5
Drion David 4646 Mas M 25/10/15 Gent Crosscup Relays Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 15/11/15 Neerpelt LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 29/11/15 Genk LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 06/12/15 Bree LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 20/12/15 Dilsen LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 10/01/16  Lanaken LCC - Atla veldloop Veldloop 10
Drion David 4646 Mas M 17/01/16  Alken LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 07/02/16  Alken L.K. Veldlopen Veldloop L.K. 5
Drion David 4646 Mas M 21/02/16  Lommel LCC Veldloop 2
Drion David 4646 Mas M 15/04/16  Tessenderlo Meeting Piste 2
Drion David 4646 Mas M 24/04/16  Neerpelt L.K. A.C. Piste 5
Drion David 4646 Mas M 04/05/16  Tessenderlo Meeting Piste 2
Drion David 4646 Mas M 15/05/16  Deinze BvV A.C. Piste BwV 5
Drion David 4646 Mas M 16/05/16  Opglabbeek Pinkstermaandagloop Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 2
Drion David 4646 Mas M 28/05/16  Genk Meeting Piste 2
Drion David 4646 Mas M 04/07/16  Nieuwerkerken Kermisloop Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 2
Drion David 4646 Mas M 07/08/16 Lommel Meeting met L.K. 10.000m Piste L.K. 5
Drion David 4646 Mas M 27/08/16 Lanaken L.K. Aflossingen Piste L.K. Aflossingen 10
Drion David 4646 Mas M 25/09/16 Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 10 Miles 10
Drion David 4646 Mas M 09/10/16  Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 5
Van Houten Leo 4978 Mas M 31/07/16  Maastricht Iron Man Triathlon Relay Stratenloop/Trail/Jogging 42,195 Km 10
Van Houten Leo 4978 Mas M 27/08/16 Lanaken L.K. Aflossingen Piste L.K. Aflossingen 10
Van Houten Leo 4978 Mas M 25/09/16  Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 10
Caubergs Patrick 4980 Mas M 27/08/16 Lanaken L.K. Aflossingen Piste L.K. Aflossingen 10
Caubergs Patrick 4980 Mas M 25/09/16  Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 5 Km 10
Meertens Rene 5161 Mas M 21/11/15 Linnich (D) Rurbruckenlauf Stratenloop/Trail/Jogging 13,5Km 2
Meertens Rene 5161 Mas M 10/01/16  Lanaken LCC - Atla veldloop Veldloop 10
Meertens Rene 5161 Mas M 24/01/16  Teuven Polar Bear Trail Stratenloop/Trail/Jogging 11 Km 2



Naam
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Van Hoof
Tuinstra
Tuinstra
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Massot
Claesen
Claesen
Claesen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Vranken
Vranken
Vranken
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede

Voornaam VAL-nr

Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Frans
Marc
Marc
Erik
Erik
Erik
William
Andre
Andre
Andre
Daniel
Danny
Danny
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Chretien
Chretien
Chretien
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk

5161
5161
5161
5161
5161
5161
5162
5302
5302
5304
5304
5304
5305
5306
5306
5306
5444
5444
5444
5445
5445
5445
5445
5445
5446
5446
5446
5447
5447
5447
5447
5447
5447
5447

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

21/02/16
06/03/16
20/03/16
26/06/16
25/09/16
01/10/16
25/09/16
12/06/16
25/09/16
10/01/16
12/08/16
27/08/16
25/09/16
08/11/15
20/03/16
27/08/16
22/05/16
27/08/16
25/09/16
12/06/16
03/09/16
25/09/16
01/10/16
23/10/16
01/05/16
25/09/16
15/10/16
15/11/15
20/12/15
10/01/16
24/01/16
31/01/16
10/04/16
24/04/16

Plaats

Geleen Danikerbosloop
Stein (NI) 6-uursloop
Bolderberg Vijverrun

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop

Lanaken Maasrun

Schinen (NI) Alfa Trail Run
Lanaken Maasrun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun

Lanaken LCC - Atla veldloop
Bornem Dodentocht

Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Tongeren LCC

Bolderberg Vijverrun

Lanaken L.K. Aflossingen
Bilzen Bilzenrun

Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lafelt Oversteekrun

Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Montenaken Turbinekesrun
Maastricht (NI) Treechloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Maasmechelen Kraftmantrail
Eijsden (NI) Mescherbergloop

Beek (NI) De poort naar het Heuvelland

Teuven Polar Bear Trall

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Rotterdam (NI) Marathon

Gulpen (NI) Koning van Spanije trail

Wedstrijd

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand
10 Mijl
Estafette 84,44 Km
12 Km
7,5 Km
10 Km
12 Km
10 Km
10 Km
10 Km

100 Km
5 Km
33 Km
10 Km

10 Miles
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

7 km
10 Km
10 Miles

21,1 Km
15 Km
30 Km
22 Km
10 Km

42,2 Km
37 Km

Pnt
3
2
2
1

10
2
10
2
10
10
10
10
10
2
5
10
5
10
10
2
5
10
2
1
5
10
10
5
3
5
5
10
10
5



Naam
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Mesotten
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers

Voornaam VAL-nr

Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Patrick
Patrick
Patrick
Pascal
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust

5447
5447
5447
5447
5447
55613
55613
5513
5513
5513
5514
5514
5514
5516
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550
5550

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

14/08/16
27/08/16
18/09/16
29/10/16
06/12/16
22/05/16
04/06/16
11/06/16
11/09/16
25/09/16
15/11/15
04/09/16
25/09/16
05/06/16
18/11/15
27/12/15
07/02/16
27/02/16
06/03/16
20/03/16
24/04/16
05/05/16
08/05/16
05/06/16
11/07/16
11/07/16
31/07/16
08/08/16
08/08/16
12/08/16
21/08/16
27/08/16
04/09/16
17/09/16

Plaats

La Roche Trail des Fantomes
Lanaken L.K. Aflossingen
Maastricht (NI) St-Pietersbear trail
Moelingen Beartralil

Bilzen Bestorming van Alden Biesen

Bilzen Bilzenrun

Waltwilder Willerrun

Tongeren Aterstaosejogging
Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun
Maasmechelen Kraftmantrail
Lummen Memorial Rik Clerckx
Lanaken Maasrun
Oudenaarde BvV Masters

Lier

Arnhem (NI)

Genk Louis Persoons Marathon
Lier

Stein (NI) 6-uursloop
Bolderberg Vijverrun
Dusseldorf (D) Marathon
Averbode

Genk Genk Loopt

Tuttlingen (D) Marathon
Tessenderlo The Classic
Tessenderlo The Classic
Tessenderlo Bosloop
Waterschei Kermisloop
Waterschei Kermisloop
Bornem Dodentocht

Genk Coal Miners Trail
Lanaken L.K. Aflossingen
Ebermanstadt (D) Marathon
Borgo San Lorenzo (It) Marathon

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand
33 Km

32 Km
25 Km
10 Mijl
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
21,1 Km
25 Km
10 Miles

10 Km
21,1 Km
21,1 Km

25 Km

Estafette 84,44 Km

33 Km
42,195 Km
15 Km
5Km
42,195 Km
4 Km
10 Km
13,8 Km
5Km
10 Km
100 Km
45 Km

42,195 Km
42,195 Km

Pnt
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Naam
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops

Voornaam VAL-nr

Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain

5614
5614
5614
5614
5614
5674
5674
5674
5674
5674
5674
5674
5674
5674
5674
5688
5688
5688
5688
5688
5688
5688
5688
5688
5688
5720
5720
5720
5720
5720
5720
5720
5720
5720

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

27/12/15
25/06/16
27/08/16
25/09/16
15/10/16
04/06/16
11/06/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
11/09/16
25/09/16
01/10/16
23/10/16
06/12/16
15/11/15
24/01/16
20/03/16
16/04/16
15/05/16
04/09/16
18/09/16
25/09/16
29/10/16
28/11/16
15/11/15
22/11/15
28/11/15
31/12/15
02/01/16
10/01/16
16/01/16
07/02/16
13/02/16

Plaats

Meeuwen Kerstcorrida
Zonhoven Dwars door Zonhoven
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Lanaken Oefenveldloop
Waltwilder Willerrun

Tongeren Aterstaosejogging
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Montenaken Turbinekesrun
Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Maasmechelen Kraftmantrail
Teuven Polar Bear Trail
Bolderberg Vijverrun

Heerlen (NI) Limburgs zwaarste
Linden Hagelandtrail

Lummen Memorial Rik Clerckx
Maastricht (NI) St-Pietersbear trail
Lanaken Maasrun

Moelingen Beartralil

Lommel Trall

Maasmechelen Kraftmantrail
Ell (NI) Halve marathon
Lommel Trail

Boxmeer Oliebollenloop
Meersen Silverster marathon
Lanaken LCC - Atla veldloop
Aalter Bosmarathon

Genk LPM

Eeklo Cava-trail

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Veldloop
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand
5Km
4 km

5Km

10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Miles
10 Km
13 Km
10 Km
42,2 Km
22 Km
50 Km
60 Km
45 Km
25 Km
32 Km
10 Miles
57 Km
35 Km
42,2 Km
21,1 Km
55 Km
42,2 Km
42,2 Km

42,2 Km
42,2 Km
42,2 Km

Pnt
4
1

10
10
10
5
2
2
10
5
5
10
2
2
5
10
5
10
10
10
10
5
10
10
5
10
5
10
10
10
10
10
10
10



Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

AlLA AlLA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Dops Ghislain 5720 Mas M 06/03/16  Stein (NI) 6-uursloop Stratenloop/Trail/Jogging 62,992 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 12/03/16  Spa Crétes du Spa Stratenloop/Trail/Jogging 55 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 20/03/16  Loos 6-urenloop Stratenloop/Trail/Jogging 62,495 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 26/03/16  Den Helder Jan Knippenberg Memorial Stratenloop/Trail/Jogging 60 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 16/04/16  Heerlen (NI) Limburgs zwaarste Stratenloop/Trail/Jogging 60 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 24/04/16  Dusseldorf (D) Marathon Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 05/05/16  Steenwerck (F) VK + BK 100 Km Stratenloop/Trail/Jogc V.K. + B.K. 16
Dops Ghislain 5720 Mas M 21/05/16  Steenbergen (NI) 24 uursloop Stratenloop/Trail/Jogging 159,551 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 28/05/16  Luxemburg (Lu) The night run Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 05/06/16  Gent Marathon Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 19/06/16  Schimmert Marathon Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 25/06/16  Haarlem (NI) 6 uur van de Haarlemermeer Stratenloop/Trail/Jogging 59,123 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 10/07/16  Den Haag Kustmarathon Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 17/07/16  Aalter 6-urenloop Stratenloop/Trail/Jogging 54,057 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 28/07/16  Boxmeer marathon 4-daagse Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 29/07/16  Boxmeer marathon 4-daagse Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 30/07/16  Boxmeer marathon 4-daagse Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 31/07/16  Boxmeer marathon 4-daagse Stratenloop/Trail/Jogging 42,2 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 12/08/16  Bornem Dodentocht Stratenloop/Trail/Jogging 100 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 20/08/16  Lanaken Euregiomeeting Piste 5
Dops Ghislain 5720 Mas M 25/09/16 Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 10
Dops Ghislain 5720 Mas M 25/09/16 Lanaken Maasrun Stratenloop/Trail/Jogging 10 Miles 10
Peusens Ludo 5763 Mas M 27/08/16 Lanaken L.K. Aflossingen Piste L.K. Aflossingen 10
Peter Willy 5801 Mas M 27/12/15 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 5
Peter Willy 5801 Mas M 10/01/16  Lanaken LCC - Atla veldloop Veldloop 10
Peter Willy 5801 Mas M 24/01/16  Urmond (NI) Overmuntheloop Stratenloop/Trail/Jogging 6,6 Km 1
Peter Willy 5801 Mas M 07/02/16  Alken L.K. Veldlopen Veldloop 5
Peter Willy 5801 Mas M 05/03/16  Stein (NI) Toprun Stratenloop/Trail/Jogging 5 Km 1
Peter Willy 5801 Mas M 12/03/16 Luik Jogging Image et Santé Stratenloop/Trail/Jogging 9 Km 1
Peter Willy 5801 Mas M 03/04/16  Brunssum (NI) Parelloop Stratenloop/Trail/Jogging 10 Km 2
Peter Willy 5801 Mas M 10/04/16  Borgloon Loonse jogging Stratenloop/Trail/Jogging 5Km 1
Peter Willy 5801 Mas M 01/05/16  Tongeren Tungrirun Stratenloop/Trail/Jogging 5 Km 4
Peter Willy 5801 Mas M 22/05/16  Bilzen Bilzenrun Stratenloop/Trail/Jogging 5 Km 4
Peter Willy 5801 Mas M 28/05/16  Genk Meeting Piste 2
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Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Peter

Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
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Voornaam VAL-nr

Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Willy
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf

5801
5801
5801
5801
5801
5801
5801
5801
5801
5801
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
5881
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5881
5881
5881
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Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
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Mas
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Mas
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Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

05/06/16
12/06/16
11/07/16
20/08/16
27/08/16
27/08/16
11/09/16
25/09/16
01/10/16
16/10/16
05/03/16
12/03/16
20/03/16
08/04/16
10/04/16
17/04/16
01/05/16
21/05/16
28/05/16
03/06/16
05/06/16
11/06/16
26/06/16
02/07/16
23/07/16
03/08/16
15/08/16
20/08/16
27/08/16
03/09/16
11/09/16
25/09/16
01/10/16
16/10/16

Plaats

Oudenaarde BvV Masters
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Tessenderlo The Classic
Lanaken Euregiomeeting
Elsloo (NI) Rundje Catsop
Lanaken L.K. Aflossingen
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Kortessem 6 Kerkenloop
Stein (NI) Toprun

Luik Jogging Image et Santé
Banneux

Tongeren Estafettewedstijd
Borgloon Loonse jogging
Antwerpen Antwerp 10 miles
Tongeren Tungrirun

Kerniel Sap Tap Run

Genk Meeting

Lanaken GP M. Caenen
Oudenaarde BvV Masters
Tongeren Aterstaosejogging
Alleur Corrida Decathlon
Awans Jogging de Liege
Alken Nacht van Alken
Tessenderlo Meeting

Kozen GP Roger Luyckx
Valmeer Champignongloop
Lanaken L.K. Aflossingen
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Kortessem 6 Kerkenloop

Wedstrijd
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

Piste
Stratenloop/Trail/Jogging

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

Afstand

10 Mijl
4 km

5Km

5Km
10 Miles
10 Km
5Km
5Km
9 Km
10 Km

5Km
10 Mijl
5Km
15 Km

5Km
9,1K
10 Km

10 Km
5Km

5Km
5Km
10 Miles
5Km
5Km

AlLA

5 LANAKEN v

Pnt
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Naam
Clerinx
Willemink
Willemink
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Surinx

AlLA
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Voornaam
Raf

Rene

Rene

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jos

VAL-nr
5881
5916
5916
5947
5947
5947
5947
5947
6034

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2015-2016

M/V

=TI L

Datum

23/10/16
27/08/16
25/09/16
08/05/16
08/05/16
16/07/16
20/08/16
01/10/16
27/08/16

Plaats

Montenaken Turbinekesrun
Lanaken L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun
Heusden-Zolder Meylandtjoggin
Heusden-Zolder Meylandtjoggin
Warnant-Dreye Corrida Warnant
Valmeer Champignongloop
Tongeren Ambiorixrun

Lanaken L.K. Aflossingen

Wedstrijd
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Stratenloop/Trail/Jogging
Piste

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K. Aflossingen

L.K. Aflossingen

AlLA

AEBIOLE LA

Afstand
7 km

10 Km
4,5 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km

Pnt



